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ПРОТОКОЛ № 54 

заседания Специализированного органа СРО «Коммунжилремстрой» по рассмотрению дел о 

применении в отношении членов Ассоциации мер дисциплинарного воздействия  

         

   25.10.2017                                                                                                                                 г. Уфа 

 

На заседании Специализированного органа присутствовали с правом голоса: 
1. Ганеев Расил Римович – председатель Дисциплинарного комитета. 

2. Тангаев Андрей Алексеевич  – член Дисциплинарного комитета. 

3. Озеров Михаил Юрьевич – член Дисциплинарного комитета. 

4. Гайсин Ринат Мугалимович – член Дисциплинарного комитета. 

 

На заседании Специализированного органа присутствовал с правом совещательного 

голоса:   

1. Аднасурин Вадим Энгельсович,  директор  СРО «Коммунжилремстрой». 

 

На заседании Специализированного органа присутствовали без права участия в  

голосовании:  

1. Шайхисламов Рустем Рамильевич, начальник Экспертного отдела СРО 

«Коммунжилремстрой» 
2. Максимкин Игорь Александрович, главный специалист Экспертного отдела СРО 

«Коммунжилремстрой».  

 

ОТКРЫТИЕ И ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ  СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО ОРГАНА  

СЛУШАЛИ: Ганеев Р.Р.  сообщил, что из 5 членов Специализированного органа в заседании 

принимают участие 4 члена Специализированного органа. Заседание Специализированного органа 

правомочно, т.к. в нем принимает участие более двух третей членов  Специализированного органа. 

Представители приглашенных организаций, на заседание Дисциплинарного комитета не 

явились. 

Председатель объявил заседание Специализированного органа открытым и предложил 

избрать Председателя заседания (далее – Председатель)  Ганеева Р.Р. и Секретаря заседания (далее 

– Секретарь)  Максимкина И.А. 

Предложений и замечаний не поступило. 

Голосовали: «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет. 

 

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ: 

 

СЛУШАЛИ: Ганеев Р.Р.  сообщил, что  от Специализированного  органа, 

осуществляющего контроль за деятельностью членов Ассоциации поступили материалы 

внеплановых проверок следующих членов Ассоциации: 

1. Общество с ограниченной ответственностью «Мастер-СБ», ИНН 0278182748, Рег. №264; 

2. Общество с ограниченной ответственностью «УНИВЕРСАЛМАСТЕР», ИНН 

0273098860,Рег. №267; 

3. Общество с ограниченной ответственностью «Стройтранс М» , ИНН0263015399, Рег. №268; 
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4. Общество с ограниченной ответственностью «АвтоматикаМонтажСервис», ИНН 

0274160599,Рег. №284; 

5. Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Консалтинг», ИНН 0277086696, 

Рег.№289; 

6. Общество с ограниченной ответственностью «Востокнефтезаводмонтаж», ИНН 0265022151, 

Рег.№290; 

7. Общество с ограниченной ответственностью «Синтез+», ИНН 0277116781, Рег.№ 292; 

8. Общество с ограниченной ответственностью «Тратау», ИНН 0268074870,Рег.№293; 

9. Общество с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-строительная компания», 

ИНН 0278189180,Рег.№297; 

10. Общество с ограниченной ответственностью «Спектр», ИНН 0275908630, Рег.№298; 

11. Общество с ограниченной ответственностью «Сакцес», ИНН 0268038985, Рег.№301; 

12. Общество с ограниченной ответственностью «Уралпромстрой», ИНН 0275080829, Рег. 

№303; 

13. Общество с ограниченной ответственностью «АСТО», ИНН 0263016811, Рег.№311; 

14. Общество с ограниченной ответственностью «УралПромСтрой», ИНН 0276918253, 

Рег.№312; 

15. Общество с ограниченной ответственностью «СпецСтройРесурс», ИНН 0272903993, 

Рег.№314; 

16. Общество с ограниченной ответственностью «ТГК«Инжиниринг», ИНН 0274920659, 

Рег.№315; 

17. Общество с ограниченной ответственностью «Гарантстройсервис», ИНН 0276919120, 

Рег.№318; 

18. Общество с ограниченной ответственностью «Изотерм Башкортостан», ИНН 0278170372, 

Рег.№321; 

19. Общество с ограниченной ответственностью «СтройИнвест», ИНН 0278926154, Рег.№322; 

20. Общество с ограниченной ответственностью «СтройМеталлМонтаж», ИНН 0274905668, 

Рег.№323; 

21.Общество с ограниченной ответственностью «СтройПоставка», ИНН 

0205007695,Рег.№329; 

22. Общество с ограниченной ответственностью «Башкирская Региональная Компания», ИНН 

0274904424, Рег.№331; 

23. Общество с ограниченной ответственностью «Профиль-М», ИНН 0272903418, Рег.№332; 

24. Общество с ограниченной ответственностью «Ресурс+», ИНН 0274159032, Рег.№334; 

25. Общество с ограниченной ответственностью «Гарант», ИНН 0245952695, Рег.№335; 

26. Общество с ограниченной ответственностью «БилдСистемс», ИНН 0274924460, Рег.№336; 

27. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Промэнерго», 

ИНН 0276074909, Рег. №337; 

28. Общество с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-строительная компания», 

ИНН 0274924043, Рег.№340; 

29. Общество с ограниченной ответственностью  Специализированное Предприятие 

«Газкотлостроймонтаж», ИНН 0276100387, Рег.№341; 

30. Общество с ограниченной ответственностью «КранСервисПроект», ИНН 0250012560, 

Рег.№343; 

31. Общество с ограниченной ответственностью «СУ-4», ИНН 0278203613, Рег.№345; 

32. Общество с ограниченной ответственностью «СтройБизнес», ИНН 0278213756,Рег.№348;.  

33. Общество с ограниченной ответственностью «Водосток+Сервис», ИНН 0276144722, 

Рег.№350; 

34. Общество с ограниченной ответственностью «Промышленная среда», ИНН 

0278214728,Рег.№351; 

35 Общество с ограниченной ответственностью «Тех-Прогресс», ИНН 0277119951, Рег.№299; 

36. Общество с ограниченной ответственностью «Партнер», ИНН 0276160026, Рег. №319. 
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Так же, Ганеев Р.Р. сообщил, что вышеуказанные организации, выявленные нарушения в 

установленный срок не устранили. 

 

В связи с чем, предложил вынести на рассмотрение  Совета Ассоциации  в отношении:  

 

1. Общества с ограниченной ответственностью «Мастер-СБ», ИНН 0278182748, Рег. №264; 

2. Общества с ограниченной ответственностью «УНИВЕРСАЛМАСТЕР», ИНН 

0273098860,Рег. №267; 

3. Общества с ограниченной ответственностью «Стройтранс М» , ИНН0263015399, Рег. №268; 

4. Общества с ограниченной ответственностью «АвтоматикаМонтажСервис», ИНН 

0274160599,Рег. №284; 

5. Общества с ограниченной ответственностью «Строй-Консалтинг», ИНН 0277086696, 

Рег.№289; 

6. Общества с ограниченной ответственностью «Востокнефтезаводмонтаж», ИНН 0265022151, 

Рег.№290; 

7. Общества с ограниченной ответственностью «Синтез+», ИНН 0277116781, Рег.№ 292; 

8. Общества с ограниченной ответственностью «Тратау», ИНН 0268074870,Рег.№293; 

9. Общества с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-строительная компания», 

ИНН 0278189180,Рег.№297; 

10. Общества с ограниченной ответственностью «Спектр», ИНН 0275908630, Рег.№298; 

11. Общества с ограниченной ответственностью «Сакцес», ИНН 0268038985, Рег.№301; 

12. Общества с ограниченной ответственностью «Уралпромстрой», ИНН 0275080829, Рег. 

№303; 

13. Общества с ограниченной ответственностью «АСТО», ИНН 0263016811, Рег.№311; 

14. Общества с ограниченной ответственностью «УралПромСтрой», ИНН 0276918253, 

Рег.№312; 

15. Общества с ограниченной ответственностью «СпецСтройРесурс», ИНН 0272903993, 

Рег.№314; 

16. Общества с ограниченной ответственностью «ТГК«Инжиниринг», ИНН 0274920659, 

Рег.№315; 

17. Общества с ограниченной ответственностью «Гарантстройсервис», ИНН 0276919120, 

Рег.№318; 

18. Общества с ограниченной ответственностью «Изотерм Башкортостан», ИНН 0278170372, 

Рег.№321; 

19. Общества с ограниченной ответственностью «СтройИнвест», ИНН 0278926154, Рег.№322; 

20. Общества с ограниченной ответственностью «СтройМеталлМонтаж», ИНН 0274905668, 

Рег.№323; 

21.Общества с ограниченной ответственностью «СтройПоставка», ИНН 

0205007695,Рег.№329; 

22. Общества с ограниченной ответственностью «Башкирская Региональная Компания», ИНН 

0274904424, Рег.№331; 

23. Общества с ограниченной ответственностью «Профиль-М», ИНН 0272903418, Рег.№332; 

24. Общества с ограниченной ответственностью «Ресурс+», ИНН 0274159032, Рег.№334; 

25. Общества с ограниченной ответственностью «Гарант», ИНН 0245952695, Рег.№335; 

26. Общества с ограниченной ответственностью «БилдСистемс», ИНН 0274924460, Рег.№336; 

27. Общества с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Промэнерго», 

ИНН 0276074909, Рег. №337; 

28. Общества с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-строительная компания», 

ИНН 0274924043, Рег.№340; 

29. Общества с ограниченной ответственностью  Специализированное Предприятие 

«Газкотлостроймонтаж», ИНН 0276100387, Рег.№341; 

30. Общества с ограниченной ответственностью «КранСервисПроект», ИНН 0250012560, 

Рег.№343; 
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31. Общества с ограниченной ответственностью «СУ-4», ИНН 0278203613, Рег.№345; 

32. Общества с ограниченной ответственностью «СтройБизнес», ИНН 0278213756,Рег.№348;.  

33. Общества с ограниченной ответственностью «Водосток+Сервис», ИНН 0276144722, 

Рег.№350; 

34. Общества с ограниченной ответственностью «Промышленная среда», ИНН 

0278214728,Рег.№351; 

35 Общества с ограниченной ответственностью «Тех-Прогресс», ИНН 0277119951, Рег.№299; 

36. Общества с ограниченной ответственностью «Партнер», ИНН 0276160026, Рег. №319 

 

меру дисциплинарного воздействия  в виде рекомендации об исключении вышеуказанных 

организаций из членов Ассоциации. 

 

ПОСТАНОВИЛИ: Вынести на рассмотрение Совета Ассоциации  в отношении: 

в отношении: 

 

1. Общества с ограниченной ответственностью «Мастер-СБ», ИНН 0278182748, Рег. №264; 

2. Общества с ограниченной ответственностью «УНИВЕРСАЛМАСТЕР», ИНН 

0273098860,Рег. №267; 

3. Общества с ограниченной ответственностью «Стройтранс М» , ИНН0263015399, Рег. №268; 

4. Общества с ограниченной ответственностью «АвтоматикаМонтажСервис», ИНН 

0274160599,Рег. №284; 

5. Общества с ограниченной ответственностью «Строй-Консалтинг», ИНН 0277086696, 

Рег.№289; 

6. Общества с ограниченной ответственностью «Востокнефтезаводмонтаж», ИНН 0265022151, 

Рег.№290; 

7. Общества с ограниченной ответственностью «Синтез+», ИНН 0277116781, Рег.№ 292; 

8. Общества с ограниченной ответственностью «Тратау», ИНН 0268074870,Рег.№293; 

9. Общества с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-строительная компания», 

ИНН 0278189180,Рег.№297; 

10. Общества с ограниченной ответственностью «Спектр», ИНН 0275908630, Рег.№298; 

11. Общества с ограниченной ответственностью «Сакцес», ИНН 0268038985, Рег.№301; 

12. Общества с ограниченной ответственностью «Уралпромстрой», ИНН 0275080829, Рег. 

№303; 

13. Общества с ограниченной ответственностью «АСТО», ИНН 0263016811, Рег.№311; 

14. Общества с ограниченной ответственностью «УралПромСтрой», ИНН 0276918253, 

Рег.№312; 

15. Общества с ограниченной ответственностью «СпецСтройРесурс», ИНН 0272903993, 

Рег.№314; 

16. Общества с ограниченной ответственностью «ТГК«Инжиниринг», ИНН 0274920659, 

Рег.№315; 

17. Общества с ограниченной ответственностью «Гарантстройсервис», ИНН 0276919120, 

Рег.№318; 

18. Общества с ограниченной ответственностью «Изотерм Башкортостан», ИНН 0278170372, 

Рег.№321; 

19. Общества с ограниченной ответственностью «СтройИнвест», ИНН 0278926154, Рег.№322; 

20. Общества с ограниченной ответственностью «СтройМеталлМонтаж», ИНН 0274905668, 

Рег.№323; 

21.Общества с ограниченной ответственностью «СтройПоставка», ИНН 

0205007695,Рег.№329; 

22. Общества с ограниченной ответственностью «Башкирская Региональная Компания», ИНН 

0274904424, Рег.№331; 

23. Общества с ограниченной ответственностью «Профиль-М», ИНН 0272903418, Рег.№332; 

24. Общества с ограниченной ответственностью «Ресурс+», ИНН 0274159032, Рег.№334; 
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25. Общества с ограниченной ответственностью «Гарант», ИНН 0245952695, Рег.№335; 

26. Общества с ограниченной ответственностью «БилдСистемс», ИНН 0274924460, Рег.№336; 

27. Общества с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Промэнерго», 

ИНН 0276074909, Рег. №337; 

28. Общества с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-строительная компания», 

ИНН 0274924043, Рег.№340; 

29. Общества с ограниченной ответственностью  Специализированное Предприятие 

«Газкотлостроймонтаж», ИНН 0276100387, Рег.№341; 

30. Общества с ограниченной ответственностью «КранСервисПроект», ИНН 0250012560, 

Рег.№343; 

31. Общества с ограниченной ответственностью «СУ-4», ИНН 0278203613, Рег.№345; 

32. Общества с ограниченной ответственностью «СтройБизнес», ИНН 0278213756,Рег.№348;.  

33. Общества с ограниченной ответственностью «Водосток+Сервис», ИНН 0276144722, 

Рег.№350; 

34. Общества с ограниченной ответственностью «Промышленная среда», ИНН 

0278214728,Рег.№351; 

35 Общества с ограниченной ответственностью «Тех-Прогресс», ИНН 0277119951, Рег.№299; 

36. Общества с ограниченной ответственностью «Партнер», ИНН 0276160026, Рег. №319 

 

меру дисциплинарного воздействия  в виде рекомендации об исключении вышеуказанных 

организаций из членов Ассоциации. 

 

 

 

Голосовали: «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет. 

Решение принято единогласно. 

 

 

 

 

 

Председатель                                                                                                 Р.Р. Ганеев 

 

Секретарь                                                                                                       И.А. Максимкин 


